

積 算 情 報

設 計 書 番 号		506-k143540-00220-35(0)		設 計 者 名			
費 目		本工事費 ✓		工 事 名		三雲南部地区 農村地域排水対策事業 上ノ庄排水機補修更新その1工事 ✓	
所 属 名		松阪農林事務所、農村基盤室 ✓					
適 用 単 価		一般土木					
入 札 日 (開 札 日)		令和 6年 9月 9日 ✓					
歩 掛 適 用 年 月 日		令和 7年 8月12日 ✓					
単 価 適 用 年 月 日		令和 7年 8月12日 ✓					
適用単価 地 区	一 般 材 料	L00：松阪6 ✓					
	生 コ ン	L01：松阪F ✓					
	石 材	L01：松阪6 ✓					
適 用 工 種		揚排水ポンプ設備（維持修繕） ✓					

積算時想定工事期間	年 月 日 ~ 年 月 日 (日)
-----------	---------------------

諸経費情報

共通仮設費	I C T補正	しない
	週休2日制の補正	月単位の週休2日 (R7.7基準)
	主たる工種	31:揚排水ポンプ設備 (維持修繕)
	施工地域補正	補正無し (地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合)
	除雪工事補正	補正無し
現場管理費	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
	施工地域補正	補正無し (地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合)
	対象支給品費	0円
設計技術費	無償貸与機械等評価額	0円
	計上の有無	する
	前払金割合による補正	35%を超えるものもしくは 対象外
一般管理費等	契約保証に係る補正	発注者が金銭的保証を必要とする場合

設計内訳書

工事名	三雲南部地区 農村地域排水対策事業 上ノ庄排水機補修更新その1工事	当 初	事業区分	機械設備	主たる工種	揚排水ポンプ設備（維持修繕）			
			工事区分	揚排水ポンプ設備（維持修繕）	施工地域	補正無し			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
製作工			式	1		68,320,300			
揚排水ポンプ設備(施設機械)製作			式	1		68,320,300			
直接製作費			式	1		68,320,300			
材料費			式	1		68,320,300			
機器単体費			式	1		30,243,300			内-1号 週休無
労務費			式	1		31,120,000			内-2号 週休無
間接労務費			式	1		6,957,000			内-3号 週休無
純製作費			式	1		6,261,000			
工場管理費			式	1		74,581,300			
製作原価			式	1		4,626,000			
据付工			式	1		79,207,300			
揚排水ポンプ設備（施設機械）据付			式	1		9,591,332			
			式	1		9,591,332			

設計内訳書

工事名	三雲南部地区 農村地域排水対策事業 上ノ庄排水機補修更新その1工事	当 初	事業区分	機械設備	主たる工種	揚排水ポンプ設備（維持修繕）	施工地域	補正無し
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接工事費		式	1		9,591,332			
輸送費		式	1		942,000			内-4号 週休有
材料費		式	1		1,355,422			内-5号 週休有
労務費		式	1		6,337,000			内-6号 週休有
直接経費		式	1		956,910			内-7号 週休有
共通仮設費		式	1		1,643,000			
共通仮設費（率計上） 9,591,332×17.14%		式	1		1,643,000			
純工事費		式	1		11,234,332			
現場管理費 11,234,332×22.97%		式	1		2,580,000			
据付間接費		式	1		6,592,000			
据付工事原価		式	1		20,406,332			
設計技術費 99,613,632× 3.05%		式	1		3,038,000			

工事名	三雲南部地区 農村地域排水対策事業 上ノ庄排水機補修更新その1工事		当 初	事業区分	機械設備		主たる工種	揚排水ポンプ設備（維持修繕）		
				工事区分	揚排水ポンプ設備（維持修繕）		施工地域	補正無し		
工事区分・工種・種別・細別			規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事原価				式	1		102,651,632			
一般管理費等 102,651,632×（18.46%+ 0.04%）				式	1		18,990,368			
工事価格				式	1		121,642,000			
消費税相当額 121,642,000×10%				式	1		12,164,200			
工事費計				式	1		133,806,200			

工場管理費

	機械設備名	工場管理費対象額	工場管理費率	工場管理費計上額
1	揚排水ポンプ設備（維持修繕）	13,218,300	35%	4,626,405
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12	工場管理費計			4,626,000

13	工場管理費対象純製作費 単独（追加工事）	13,218,300	
14	処分費を除く工場管理費対象純製作費	13,218,300	
15	非対象額計（－）	61,363,300	
16	管理費区分 6・A・B・C・D	30,243,300	（材料費 鋼材）
17	管理費区分 E・F・Z 9 9 2 3	0	（材料費 鋼材を除く）
18	管理費区分 3	31,120,000	（機器単体費）
19	管理費区分 L	0	（輸送費）
20	管理費区分 2	0	（設計技術費・一般管理費等のみ対象額）
21	管理費区分 5	0	（一般管理費等のみ対象額）
22	管理費区分 9	0	（率計算の非対象額）
23	工場管理費 単独（追加工事）	4,626,000	

共通仮設費

1	主たる工種 単独（当該工事）	揚排水ポンプ設備（維持修繕）	
2	主たる工種 合算工事		
3	対象工事費	9,591,332	
4	据付直接工事費	9,591,332	
5	準備費（処分費）	0	
6	事業損失防止施設費	0	
7	対象工事費に含まれる処分費 単独（追加工事）	0	
8	現工事	0	
9	合算工事	0	
10	非対象額計（一）	0	
11	管理費区分2	0	設計技術費・一般管理費等のみ対象
12	管理費区分3	0	機器単体費
13	管理費区分5	0	一般管理費等のみ対象額
14	管理費区分7	0	支給品（製作品・機器単体費）の額
15	管理費区分9	0	間接費非対象額
16	管理費区分T	0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
17	対象額支給品（+）	0	
18	無償貸付機械評価額（+）	0	
19	共通仮設費対象額 単独（追加工事）	9,591,332	
20	現工事	0	
21	合算工事	0	
22	処分費等を除く共通仮設費対象額 単独（追加工事）	9,591,332	調整工事入力で使用
23	現工事	0	
24	合算工事	0	
25	共通仮設費（率分） 率（補正前） 単独（追加工事）	16.48%	
26	現工事	0%	
27	合算工事	0%	
28	施工地域等補正 単独（追加工事）	1	*補正係数を乗じる
29	現工事	0	
30	共通仮設費（率分） 率（補正後）	17.14%	週休2日制補正係数 1.04有り
31	計上額 単独（追加工事）	1,643,000	
32	現工事	0	
33	合算工事	0	

- 2 -

[illegible]

据付間接費・現場管理費

	機械設備名	据付間接費対象額	据付間接費率	計上額
1	揚排水ポンプ設備（維持修繕）	4,708,800	140%	6,592,320
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12	据付間接費計			6,592,000

13	現場管理費 単独（追加工事）純工事費	11,234,332	
14	単独（追加工事）据付直接工事	9,591,332	
15	単独（追加工事）共通仮設費	1,643,000	
16	非対象額計（－）	0	
17	管理費区分2	0	設計技術費・一般管理費等のみ対象額
18	管理費区分3	0	機器単体費
19	管理費区分5	0	一般管理費等のみ対象額
20	管理費区分7	0	支給品（製作品・機器単体品）の額
21	管理費区分9	0	率計算の非対象額
22	管理費区分T	0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
23	対象額（＋）	0	
24	支給品	0	
25	無償貸付機械等評価額	0	
26	事業損失防止施設費	0	

27	現場管理費対象純工事費 単独（追加工事）	11,234,332	
28	現工事	0	
29	合算工事	0	
30	処分費等を除く現場管理費対象 純工事費	11,234,332	
31	現工事	0	
32	合算工事	0	
33	現場管理費率（補正前） 単独（追加工事）	21.88%	
34	現工事	0%	
35	合算工事	0%	
36	施工地域等補正	1	*補正係数を乗じる
37	施工時期補正 冬期：0日 工期：0日	0%	(0)
38	真夏日補正 真夏日：0日 工期：0日	0%	
39	砂防・地滑り補正	0%	
40	現場管理費率（補正後） 単独（追加工事）	22.97%	週休2日制補正係数 1.05有り
41	合算工事	0%	
42	現場管理費計上額 単独（追加工事）	2,580,000	
43	現工事	0	
44	合算工事	0	
45	調整工事計上額	2,580,000	

一般管理費等

1	主たる工種 単独 (追加工事)	揚排水ポンプ設備 (維持修繕)		
2	工事原価 単独 (追加工事)	102,651,632		
3	現工事	0		
4	合算工事	0		
5	非対象額計 (一)	0		
6	管理費区分 9	0	間接費非対象額	
7	管理費区分 T	0	全処分費のうち 3 % または 3 0 0 0 万円を超える額	
8	一般管理費等対象工事原価 単独 (追加工事)	102,651,632		
9	現工事	0		
10	合算工事	0		
11	処分費等を除く 一般管理費等対象工事原価	102,651,632	調整工事入力で使用	
12	標準一般管理費率 単独 (追加工事)	24.29%		
13	現工事	0%		
14	合算工事	0%		
15	製作原価における機器単体費 (管理費区分 3) 単独	31,120,000		
16	現工事	0		
17	合算工事	0		
18	工事原価に占める機器単体費の比率 (K) 単独 (追加)	0.3		
19	現工事	0		
20	合算工事	0		
21	機器単体費補正係数 (R) 単独 (追加工事)	0.76		
22	現工事	0		
23	合算工事	0		
24	前払金支出割合による補正係数 単独 (追加工事)	1		
25	現工事	0		
26	契約保証に係る一般管理費等対象工事原価 (当初設計)	102,651,632		
27	契約保証に係る補正值 単独 (追加工事)	0.04%	契約保証費	41,060 円
28	一般管理費等 率 (補正後)	18.5%		
29	計上額 単独 (追加工事)	18,990,368		
30	現工事	0		
31	合算工事	0		
32	調整工事計上額	18,990,368		

一式当たり内訳書

第1号内訳書	材料費						単価適用年月日	令和 7年 8月12日
							歩掛適用年月日	
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
スリーブベアリング	主ポンプ	個	1	2,050,000	2,050,000			WYB00070 管理費区分 6
カバ	同上	個	1	569,000	569,000			WYB00071 管理費区分 6
シンクーケイ	同上	個	1	52,000	52,000			WYB00073 管理費区分 6
レンセーケイ	同上	個	1	52,000	52,000			WYB00074 管理費区分 6
グラント	同上	個	1	670,000	670,000			WYB00133 管理費区分 6
ランタンリング	同上	個	1	280,000	280,000			WYB00134 管理費区分 6

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第1号内訳書	材料費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 8月12日 令和 7年 8月12日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
グランドパッキン	主ポンプ	式	1	197,000	197,000			WYB00135 管理費区分 6
パイプ	φ10 主ポンプ	式	1	20,000	20,000			WYB00130 管理費区分 6
コック	主ポンプ	式	1	1,200	1,200			WYB00075 管理費区分 6
ピンガタグリスニップル	同上	式	1	1,200	1,200			WYB00076 管理費区分 6
シャフト	同上	本	1	3,280,000	3,280,000			WYB00077 管理費区分 6
スリーブ(メタル)	主ポンプ	本	2	507,000	1,014,000			WYB00040 管理費区分 6

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第1号内訳書	材料費						単価適用年月日	令和 7年 8月12日
							歩掛適用年月日	令和 7年 8月12日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
スリーブ(グラウンド)	主ポンプ	本	1	646,000	646,000			WYB00078 管理費区分 6
インペラベーン	同上	枚	4	2,695,000	10,780,000			WYB00079 管理費区分 6
インペラハブ	同上	個	1	3,560,000	3,560,000			WYB00080 管理費区分 6
インペラキャップ	主ポンプ	個	1	1,917,000	1,917,000			WYB00041 管理費区分 6
スプリットリング	主ポンプ	組	1	458,000	458,000			WYB00081 管理費区分 6
デフレクタ	同上	個	1	480,000	480,000			WYB00048 管理費区分 6

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第1号内訳書		材料費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 8月12日 令和 7年 8月12日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
プーリ	主ポンプ	個	1	208,000	208,000			WYB00005 管理費区分 6	
カバー	同上	個	1	197,000	197,000			WYB00049 管理費区分 6	
スラストコロジクウケ	同上	個	1	362,000	362,000			WYB00084 管理費区分 6	
ラジアルタマジクウケ	同上	個	1	542,000	542,000			WYB00085 管理費区分 6	
ロックナット	同上	個	1	362,000	362,000			WYB00086 管理費区分 6	
カップリングボルト	同上	個	10	5,560	55,600			WYB00087 管理費区分 6	

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第1号内訳書	材料費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 8月12日 令和 7年 8月12日 1.000-00000020
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
パッキン、サガネ、消耗品類	主ポンプ	式	1	270,000	270,000			WYB00088 管理費区分 6
ボルト・ナット	同上	式	1	686,000	686,000			WYB00009 管理費区分 6
クシ形ストレーナ	同上	個	1	570,000	570,000			WYB00089 管理費区分 6
深溝玉軸受	減速機	式	1	128,000	128,000			WYB00057 管理費区分 6
棒状温度計	同上	個	1	78,900	78,900			WYB00027 管理費区分 6
アクリル板	同上	式	1	74,000	74,000			WYB00028 管理費区分 6

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第1号内訳書		材料費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 8月12日 令和 7年 8月12日 1.000-00000020
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
油ポンプ	減速機	台	1	128,000	128,000			WYB00063 管理費区分 6	
圧力計	同上	台	1	109,000	109,000			WYB00136 管理費区分 6	
カップリング	同上	個	1	65,000	65,000			WYB00137 管理費区分 6	
カップリングボルト	同上	組	12	21,700	260,400			WYB00138 管理費区分 6	
鋼配管及び継手類	同上	式	1	30,400	30,400			WYB00139 管理費区分 6	
消耗部品 Oリングほか	同上	式	1	89,600	89,600			WYB00140 管理費区分 6	

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第1号内訳書	材料費						単価適用年月日	令和 7年 8月12日
							歩掛適用年月日	令和 7年 8月12日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
合 計					30,243,300			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書		機器単体費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 8月12日 令和 7年 8月12日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
満水検知器	主ポンプ	個	1	2,520,000	2,520,000			WYB00093	管理費区分 3
吐出弁	φ 900	台	1	13,900,000	13,900,000			WYB00098	管理費区分 3
フラップ弁	φ 1100	台	1	9,800,000	9,800,000			WYB00100	管理費区分 3
フラップ弁	φ 700	台	1	4,900,000	4,900,000			WYB00101	管理費区分 3
合 計					31,120,000				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第4号内訳書		輸送費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 8月12日 令和 7年 8月12日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費	主ポンプ	式	1	590,000	590,000			WYB00114 管理費区分 L
輸送費	吐出弁	式	1	79,000	79,000			WYB00141 管理費区分 L
輸送費	減速機	式	1	214,000	214,000			WYB00142 管理費区分 L
輸送費	フラップ弁φ1100	式	1	34,000	34,000			WYB00143 管理費区分 L
輸送費	フラップ弁φ700	式	1	25,000	25,000			WYB00144 管理費区分 L
合 計					942,000			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第5号内訳書		材料費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 8月12日 令和 7年 8月12日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
【据付材料費】 ポンプ設備	主ポンプ	式	1	1,274,501	1,274,501			WYB00033 管理費区分 無
【据付補助材料費】 ポンプ設備	同上	式	1	80,921	80,921			WYB00034 管理費区分 無
合 計					1,355,422			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第6号内訳書		労務費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 8月12日 令和 7年 8月12日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
【据付労務費】ポンプ設備	【主ポンプ】減速機等含む	式	1	4,046,000	4,046,000			WYB00031 管理費区分 有 単-3号	
【撤去労務費】ポンプ設備	同上	式	1	2,291,000	2,291,000			WYB00032 管理費区分 有 単-4号	
合 計					6,337,000				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第7号内訳書	直接経費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 8月12日 令和 7年 8月12日 1.000-00000020	
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機械経費			式	1	717,400	717,400			WYB00035 管理費区分 無 単-5号
試運転調整費			式	1	196,800	196,800			WYB00036 管理費区分 有 単-6号
仮設工			式	1	42,710	42,710			WYB00092 管理費区分 無 単-7号
合 計						956,910			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

WYB00030

名称		主ポンプ 工場整備費				式		数量		1		単価		5,085,000	
規格						単位									
名称		規格／条件				単位		数量		単価		金額		摘要	
機械設備製作工						人		163		31,200		5,085,600		R0302 管理費区分 8 割増率 0%	
計												5,085,600			
単価												5,085,000		円／式	

参考資料 (1)

単-2号 WYB00112

単価適用年月日	令和 7年 8月12日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月12日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	減速機 工場整備費				式	数量	1	単価	1,872,000
規格					単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
機械設備製作工			人	60	31,200	1,872,000		R0302 管理費区分 8 割増率 0%	
計						1,872,000			
単価						1,872,000		円／式	

参考資料 (1)

単-3号 WYB00031

単価適用年月日	令和 7年 8月12日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月12日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	【据付労務費】ポンプ設備				単位	式	数量	1	単価	4,046,000
	【主ポンプ】減速機等含む									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
機械設備据付工			人	94	30,906	2,905,164	R0303 管理費区分 4 割増率 0%			
普通作業員			人	25	24,174	604,350	R0102 管理費区分 無 割増率 0%			
電工			人	20	26,826	536,520	R0201 管理費区分 無 割増率 0%			
計						4,046,034				
単価						4,046,000	円／式			

参考資料 (1)

単-4号

WYB00032

単価適用年月日	令和 7年 8月12日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月12日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	【撤去労務費】 ポンプ設備				単位	式	数量	1	単価	2,291,000
	【主ポンプ】 減速機等含む									
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要
機械設備据付工				人	52	30,906		1,607,112		R0303 管理費区分 4 割増率 0%
普通作業員				人	15	24,174		362,610		R0102 管理費区分 無 割増率 0%
電工				人	12	26,826		321,912		R0201 管理費区分 無 割増率 0%
計								2,291,634		
単価								2,291,000		円／式

参考資料 (1)

単-5号

WYB00035

単価適用年月日
歩掛適用年月日
労務調整-超過-規制

令和 7年 8月12日
令和 7年 8月12日
1.000-00000020

名称		機械経費				式		数量		1		単価		717,400		1.000-00000020	
規格						単位											
名称		規格／条件				単位		数量		単価		金額		摘要			
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		1 2 ～ 1 3 t 吊				日		18		38,000		684,000		L001130015 管理費区分 無 Z1			
電気溶接機		200A				日		17		1,010		17,170		WYB00038 管理費区分 無 Z1			
空気圧縮機 [可搬式・モータ掛]		2. 2 m 3 ／ m i n				日		2		1,100		2,200		L001090008 管理費区分 無 Z1			
雑機械器具損料		2%				式		1				14,067		ZS7060001 管理費区分 無 ZZ1			
計												717,437					
単価												717,400		円／式			

WYB00036

名称	試運転調整費				式	数量	1	単価	196,800
規格									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
機械設備据付工			人	6.37	30,906	196,871		R0303 管理費区分 4 割増率 0%	
計						196,871			
単価						196,800		円／式	

参考資料 (1)

単-7号 WYB00092

名称 規格		仮設工		単位	式	数量	1	単価	42,710	
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額	摘要		
ポンプ設置・撤去（土地改良）水替工（小口径）		口径＝50mm：		箇所	1	17,310	17,310	DB115040 管理費区分 無 単-8号		
ポンプ運転（土地改良）水替工（小口径）		排水方法＝作業時排水：排水量区分＝0以上7 m3／h未満：		日	5	5,081	25,405	DB115030 管理費区分 無 単-9号		
計							42,715			
単価							42,710	円／式		

参考資料 (2)

単-8号 DB115040

単価適用年月日	令和 7年 8月12日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月12日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ポンプ設置・撤去（土地改良）水替工（小口径）				箇所				
規格	50mm				単位		数量	1	単価 17,310
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役			人	0.23	30,090	6,920	R0125 管理費区分 無 割増率 0%		
普通作業員			人	0.43	24,174	10,394	R0102 管理費区分 無 割増率 0%		
計						17,314			
単価						17,310	円／箇所		
J01 口径		50mm							

参考資料 (2)

単-9号

DB115030

単価適用年月日	令和 7年 8月12日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月12日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ポンプ運転 (土地改良)水替工 (小口径)	作業時排水 0以上7m3/h未満	日	1		5,081	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役		人	0.04	30,090	1,203	R0125 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員		人	0.05	24,174	1,208	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
発動発電機運転(小口径) (土地改良)	排水量区分=0以上7m3/h未満:排水方法=作業時排水:	日	1	2,294	2,294	DBK11501 管理費区分 無 単-10号
諸雑費	8%	式	1		376	ZS7000001 管理費区分 無
計					5,081	
単価					5,081	円/日
J01 排水方法	作業時排水					
J02 排水量区分	0以上7m3/h未満					

参考資料 (3)

単-10号 DBK11501

単価適用年月日	令和 7年 8月12日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月12日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	発動発電機運転(小口径)(土地改良)				日			
規格	0以上7m3/h未満 作業時排水				単位		数量	単価
							1	2,294
名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガソリン		レギュラー	L	9.3	160	1,488	Z006704001 管理費区分 無	
発動発電機 [ガソリンエンジン駆動]		2 k V A	日	1.55	520	806	L001110001 管理費区分 無	
計						2,294		
単価						2,294	円/日	
J01 排水量区分 J02 排水方法		0以上7m3/h未満 作業時排水						

登録単価／オプション単価

	505-k14354	工事名	三雲南部地区 農村地域排水対策事業 上ノ庄排水機補修更新その1工事						
コード	名称		規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考	
WYB00038	電気溶接機	200A	日		1,010			単-5	
WYB00070	スリーブベアリング	主ポンプ	個		2,050,000			内-1	
WYB00071	カバ	主ポンプ	個		569,000			内-1	
WYB00073	シンクーケイ	主ポンプ	個		52,000			内-1	
WYB00074	レンセーケイ	主ポンプ	個		52,000			内-1	
WYB00133	グランド	主ポンプ	個		670,000			内-1	
WYB00134	ランタンリング	主ポンプ	個		280,000			内-1	
WYB00135	グランドパッキン	主ポンプ	式		197,000			内-1	
WYB00130	パイプ	φ10 主ポンプ	式		20,000			内-1	
WYB00075	コック	主ポンプ	式		1,200			内-1	
WYB00076	ピンガタグリスニップル	主ポンプ	式		1,200			内-1	
WYB00077	シャフト	主ポンプ	本		3,280,000			内-1	
WYB00040	スリーブ(メタル)	主ポンプ	本		507,000			内-1	
WYB00078	スリーブ(グランド)	主ポンプ	本		646,000			内-1	
WYB00079	インペラベーン	主ポンプ	枚		2,695,000			内-1	
WYB00080	インペラハブ	主ポンプ	個		3,560,000			内-1	
WYB00041	インペラキャップ	主ポンプ	個		1,917,000			内-1	
WYB00081	スプリットリング	主ポンプ	組		458,000			内-1	
WYB00048	デフレクタ	主ポンプ	個		480,000			内-1	
WYB00005	プーリ	主ポンプ	個		208,000			内-1	
WYB00049	カバー	主ポンプ	個		197,000			内-1	
WYB00084	スラストコロジクウケ	主ポンプ	個		362,000			内-1	
WYB00085	ラジアルタマジクウケ	主ポンプ	個		542,000			内-1	
WYB00086	ロックナット	主ポンプ	個		362,000			内-1	
WYB00087	カップリングボルト	主ポンプ	個		5,560			内-1	
WYB00088	パッキン、サガネ、消耗品類	主ポンプ	式		270,000			内-1	
WYB00009	ボルト・ナット	主ポンプ	式		686,000			内-1	
WYB00089	クシ形ストレーナ	主ポンプ	個		570,000			内-1	
WYB00057	深溝玉軸受	減速機	式		128,000			内-1	
WYB00027	棒状温度計	減速機	個		78,900			内-1	
WYB00028	アクリル板	減速機	式		74,000			内-1	
WYB00063	油ポンプ	減速機	台		128,000			内-1	

登録単価／オプション単価

[illegible]

個人用損料<データ無し>

[illegible]